
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB Č. 231

Smluvní strany :

l . Objednavatel služeb :
Základní škola Zlín, Křiby 4788, příspěvková organizace
Křiby 4788, Zlín 76005

||. Dodavatel :
Mgr.Hana Líbalová - Karamela centrum dětské rekreace

.
lČ :45461112

Předmět smlouvy
zajištění balíčku služeb pro pobyt dětí dle požadavků objednavatele

Zajištěni služeb :
Ubytování a stravování 5 x denně ( snídaně, oběd, večeře, 2 x svačina ), celodenní
pitný režim, první stravovací služba oběd, poslední stravovací služba oběd,
Kompletní materiálně-technické zajištění animačního programu a další služby dle
požadavku objednavatele

Termín :
Místo :

9.5. - 12.5. 2023
hotel Permoník, Nový Hrozenkov

Cena celkem : 222 000,- Kč

Termín úhrady : 17.4.2023

Další ujednání
Dodavatel zajišt'uje služby dle Všeobecných podmínek.
Dodavatel zpracovává osobní údaje v souladu se zákonem Č.101/2000 Sb.

Objednavatel poskytuje souhlas se zpracováním osobních údajů a má právo svůj
souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoli odvolat.
Objednavatel v dohodnutém termínu dodá požadavky na diety a jiná stravovací
omezení .

Změny ve smlouvě je možno provést po dohodě obou stran

Ve Zlíně 31.1.2023

. . . . . . . . .

Objednavatel Dodavatel



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
k organizaci škol v přírodě

Váženi učitelé,
naše školy v přírodě, adaptační pobyty,ško|ní výlety a dětské tábory organizujeme třicet let.
Pobyty se konají v rekreačním zařízeních, která pořádají dětské ozdravné pobyty pravidelně a mají tak
zkušenosti s dětskou klientelou. Ubytováni i stravováni odpovídá platným právním předpisům a
hygienickým normám, které jsou stanoveny pro zotavovací akce. Ve střediscích vás čeká ochotný
personál,který je připraven vám kdykoli pomoci. Naše cestovní kancelář je vám samozřejmě také po
dobu pobytu celodenně k dispozici.

Děkujeme za váš zájem o naši nabídku škol v přírodě. Pokud jste si zvolili místo i termín, prosíme
Vás o telefonickou rezervaci pobytu. Na základě nahlášeni požadovaných služeb a počtu osob Vám
bude zpracována kalkulace pobytu. Potom žáci obdrží základni informace k pobytu pro rodiče.
Součásti informací je i návratka - závazná přihláška na pobyt.

Cestovní kancelář vám vystaví doklad o zajištění pobytu - cestovní smlouvu.
Na základě dohody bude stanoven termín zálohy i doplatku pobytu. Pobyt je třeba uhradit nejpozději
jeden měsíc před nástupem na základě fakturace.

V dohodnuté době před pobytem obdrží učitelé informace k pobytu pro rodiče dětí. Informace budou
obsahovat pokyny k odjezdu i příjezdu, seznam věcí a další doporučeni. Dle požadavku školy je
možno dodat i tiskopis lékařského posudku a prohlášení rodičů.

V den odjezdu bude přistaven ke škole ve stanovenou hodinu autobus, který zajisti dopravu do místa
pobytu. V den odjezdu bude autobus přistaven k rekreačnímu středisku. Autobusy jsou vybaveny
bezpečnostními pásy.

V případě,že v průběhu roku dojde k významné úpravě cen, budeme nuceni vyžadovat rozdíl mezi
cenou stávající a novou. Cenové kalkulace škol v přírodě vycházejí z cenových relaci k 30.10.2022.

Storno poplatky nebudou vyžadovány při odhlášeni pěti děti z celkového počtu účastníků.
Při vyšším počtu odhlášených účastníků je storno poplatek 50 % z ceny pobytu.
Vyúčtování bude provedeno do 14 dnů po ukončeni pobytu.

Pokud se bude pobytu účastnit vÍce osob,než kolik bylo zaplaceno a je to možné z hlediska kapacity
ubytovacího zařízeni, je třeba doplatek uhradit nejpozději týden před odjezdem.

Pokud budou cestovat s učiteli vlastni děti, prosíme učitele, aby jejich účast nahlásili CK nejméně
jeden měsíc před odjezdem na pobyt. Pobyt vlastních děti musí být uhrazen nejpozději jeden týden
před nástupem.

V dohodnutém terminu před odjezdem učitelé předají pořadateli požadavky na diety a jiná stravovací
omezeni stejně jako informace o skutečnostech, které by omezovaly účastníky při běžném programu.

Pokud je v ceně pobytu i odpoledni program, starají se o děti pověřeni pracovnici.Tito animátoři
předkládají před nástupem na turnus zdravotní potvrzeni od lékaře, že mohou pracovat s dětmi,
prohlášeni o bezúhonnosti, prohlášeni o bezinfekčnosti. Pracuji s dětmi v době od 14.00 do 18.00
hod. Součástí programu pro děti jsou hry, vycházky, soutěže,diskotéka, poznávání přirody,sportovnÍ
aktivity a další činnost. Programy jsou připravovány s ohledem na bezpečnost děti.

Osobní údaje jsou zpracovávány dle zákona č. 101/ 2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

Pokud budete potřebovat další informace v přípravném období nebo i během pobytu kontaktujte nás
prosím co nejdříve.

Rádi uděláme vše pro spokojenost učitelů i dětí. Těšíme se na spolupráci s Vámi.


